Отчёт о выполнении Муниципальной программы/МП/  «Охрана окружающей среды в Гаврилов-Ямском муниципальном районе
Ответственный исполнитель : отдел капитального строительства и природопользования Управления ЖКХ Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района
Информация о результатах  выполнения  Программы  за 12 месяцев 2019г.:
Отчёт о выполнении Муниципальной программы/МЦП/ВЦП
1. 
	№№ п/п
	Наименование задачи /мероприятия/
	Результата выполнения задачи /мероприятия/
	Объем финансирования, тыс.руб.
	Причины отклонения резуль- татов мероприятий и объемов финансирования от плана

	
	
	Наименование (единица из- мерения)
	План
	Факт
	План
	Факт
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Подпрограмма 1. Проведение Дней защиты от экологической опасности
	
	
	
	
	
	

	1.1.
	Задача 1. Проведение Дней защиты от экологической опасности
	ед
	12
	12
	0
	0
	

	[bookmark: _GoBack]1.1.1.
	Мероприятие 1 Утилизация и транспортировка ртуть сод.ламп ( от бюджетных организаций и населения)
	шт
	4100
	4329
	32,915
	32,915
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО по Муниципальной программе
	Х
	Х
	Х
	32,915
	32,915
	Х



Согласовано___________________________  Е.В.Баранова      Начальник Управления финансов администрации муниципального района

Подпись Ответственного исполнителя МЦП_________________   / Е.А.Карпова/   (расшифровка подписи) 
2.Расчёт результативности и эффективности  Муниципальной программы :
2.1.Целевые показатели                                                                                   
	Наименование
	
	Единица
	Значения целевых показателей

	целевого показателя
	   Весовой коэффициент
	измерения
	базовый
год 20__
	План
2019
	Факт 
 2019

	1
	2
	3
	4
	5
	7

	Муниципальная программа (указать наименование)

	1.Целевой показатель
Проведение дней от экологической опасности
	1,0
	%
	
	12
	12

	2.Целевой показатель
Количество утилизированных ртутьсодержащих отходов (в пересчете на лампы)
	1,0
	%
	
	4100
	4329

	Итого
	1
	х
	х
	х
	х



2.2. Расчет по формулам :    
Р=- Пф1/Пп1+Пф2/Пп2 =   12/12+4329/4100= 1+1,06=1,03
                 3	2	                     2
R=1,03*100=103%
E=R=103



Подпись: Нач-к ОКСа и П Управления ЖКХ                                Е.А.Карпова
                         /должность/              				          /расшифровка подписи/


Дата составления отчёта: __________________
